



**Pan
Damian Staniszewski
Radny Rady Miejskiej
we Wrzeźni**

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 27 grudnia 2018 r. ponownie informuję, że Gmina Wrzeźnia od wielu lat buduje na terenie całej gminy ogólnodostępne place zabaw i miejsca rekreacji, z których korzystają wszyscy mieszkańcy, w tym Wrzeźnińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz innych wspólnot mieszkaniowych.

W ostatnich latach w sąsiedztwie budynków Wrzeźnińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej powstały m. in. następujące ogólnodostępne place zabaw i miejsca rekreacji:

- ul. Słowackiego obok Przedszkola „Mali Przyrodnicy” - plac zabaw,
- ul. Batorego (Flex Park) – plac zabaw i siłownia,
- ul. Kutrzeby – plac zabaw, siłownia i boisko do koszykówki,
- ul. Warsztatowa – plac zabaw,
- ul. Zielonogórska – plac zabaw.

Gmina Wrzeźnia zawsze była i jest otwarta na współpracę z różnymi podmiotami, w tym również Wrzeźnią Spółdzielnią Mieszkaniową. Nie wykluczamy, że taka współpraca będzie możliwa również w przyszłości, w tym w formule umów użyczenia gruntu, z której od dawna korzystamy.

Niestety, jak wspominaliśmy w treści ostatniego pisma, współpraca w zakresie zapewnienia mieszkańcom jak największej liczby miejsc rekreacji i wypoczynku, w tym placów zabaw dla najmłodszych mieszkańców, została zakwestionowana przez jednego z kandydatów ubiegających się o mandat radnego z listy KW Projektu Wrzeźnia. Państwa kandydat złożył

nawet zawiadomienie do Prokuratury o możliwości popełnienia przestępstwa dotyczącego budowy placu zabaw na gruncie gminnym w sąsiedztwie wspólnoty mieszkaniowej. W tym konkretnym przypadku plac zabaw został wykonany na podstawie porozumienia i w przeważającej mierze ze środków prywatnego inwestora, a następnie udostępniony wszystkim mieszkańcom Wrześni. Państwa kandydat zarzucił Burmistrzowi Wrześni, że przekroczył w ten sposób swoje uprawnienia.

Niestety budzi to poważne wątpliwości, czy wspólne działania Gminy Września i Wrzesińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej na rzecz mieszkańców nie zakończą się złożeniem przez Państwa kolejnych zawiadomień do Prokuratury. Skoro zapewnienie mieszkańcom ogólnodostępnego placu zabaw podarowanego gminie przez prywatnego inwestora może być w opinii Państwa kandydata na radnego przestępstwem, to czy tym bardziej nie będzie nim wydatkowanie publicznych pieniędzy na budowę placów zabaw na gruncie, który należy do Wrzesińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, a nie Gminy Września ? Jakie jest Państwa stanowisko w tej kwestii ? Czy współpraca z innymi podmiotami jest przestępstwem, czy służy mieszkańcom Wrześni ?

Z poważaniem

z up. Burmistrza

Karol Nowak
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni.